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فرصت کنترل و مهار  اصرار بر عادی نمایی وضعیت بحرانی در استان اصفهان از سوی دولتدر این نامه آمده

 بحران را بیش از پیش به هدر می دهد.

در نامه مجمع نمایندگان اصفهان به روحانی عنوان شد؛ 

مجمع نمایندگان استان اصفهان در نامهای به حسن روحانی، رئیس جمهور ایران شرایط این استان از لحاظ شیوع ویروس
کرونا را قرمز خوانده و از رییس جمهور خواستند که جلوی سفرها به اصفهان گرفته شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، متن نامه نمایندگان استان اصفهان به رئیس جمهور به شرح زیر است:
«ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران و رئیس ستاد ملی مبارزه با کرونا

جناب حجت الاسلام و المسلمین دکتر روحانی

با سلام

همانگونه که مطلعید متاسفانه استان اصفهان این روزها دارای رتبه دوم شیوع بیماری کرونا در کشور می باشد که دلیل عمده
ای موضوع تردد های ورودی بسیار زیاد به استان است. اصرار بر عادی نمایی وضعیت بحرانی در استان اصفهان از سوی دولت

فرصت و کنترل و مهار بحران را بیش از پیش به هدر می دهد. آمار ثبت شده نشان دهنده قرمز بودن شرایط در اکثر
شهرستانهای استان اصفهان است. مقابله با ویروس کرونا در اصفهان نیازمند تشکیل ستاد ملی مدیریت بحران مجزا برای

استان است.

آقای روحانی به داد مردم استان اصفهان برسید. سفرهای متعدد هموطنان به استان اصفهان، اصفهان را به کانون اصلی شیوع
این بیماری تبدیل کرده است و این موضوع اصلا شوخی بردار نیست. شایسته اصفهان نیست که خرید دستکش، مواد

ضدعفونی کننده و ماسک برای مردم عزیز غیرممکن شود. اگر اقدامات و جانفشانی پزشکان و پرستاران و کادر بهداشتی و
درمانی استان و نیروها و گروه های مردمی و جهادی در این هفته نبود عمق فاجعه در استان اصفهان بسیار شدیدتر می شد

.لازم است دولت و شخص جنابعالی به صورت جدی و عملیاتی برای کنترل این شرایط وارد میدان شوید. اهم انتظارات استان
اصفهان در این شرایط از دولت به شرح زیر می باشد:

١-تشکیل فوری ستاد مدیریت بحران و اعزام نماینده تامالاختیار جنابعالی به استان و اعلام وضعیت قرمز
 

٢- تخصیص اعتبارات ویژه و فوری به دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان و کاشان و هلال احمر استان
 

٣- تفویض اختیارات لازم به مدیریت ستاد استانی مقابله باکرونا برای اعمال محدویتهای ترددی وتعطیلی های لازم
 

۴- حکم قاطعانه جهت ممنوعیت هر گونه سفر به استان اصفهان
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۵- فکر عاجل برای گروههای محروم و آسیبپذیر جامعه به خصوص کارگران روزمزد ، بیخانمانها، کارگران ساده و همه مردم

شریفی که نمیتوانند بدون کمک دولت و حاکمیت در خانه بمانند.
 

۶- ارسال تجهیزات و امکانات بهداشتی و درمانی و مواد ضدعفونی کننده به استان اصفهان
 

٧- لزوم تقدیر از پزشکان، پرستاران و کادر درمانی استان و حل مشکلات استخدامی نیروهای تبصره ای دانشگاه علوم پزشکی
به عنوان مشوقی برای این جانفشانی»

 

[1] سلامتبرچسب ها: 
[2] مجلس
[3] دولت
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